SIN LOGO

RAMOS LLERENA MARIA SUSANA

REGIMEN GENERAL / ARTESANO JDNA

MATRIZ: PELILEO, TAMBO CENTRAL CALLE JUAN DE VELASCO VIA A

SUCURSAL: DURAN KM 3/5 VIA A BOLICHE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 03/06/2024 RUC/CI: 0923056030

DIRECCION: Guayaquil

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 157.5

NOMBRE:

RUC: 1802153245001

FACTURA N°: 002-101-000000524
N° AUTORIZACION:

0306202401180215324500120021010000005241234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-06-03T15:02:27-05:00

306202401180215324500120021010000005241234567818

Dario Yaucan

00021723 Econémico

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

CONTRIBUYENTE: REGIMEN GENERAL

18.00 7.6087 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000 136.96

136.96

20.54

136.96
.00

157.5



